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[Ω!Ǌǘƛƭƭŀ 
 

Pont des Gardonnes (ARTIL-07) 
 

 

Code station  Commune  Thurins

Cours dôeau Localisation Pont des Gardonnes

Objet de la pêche Inventaire (De Lury)

Nombre de passage(s) 2

Date de pêche  Matériel FEG 1700

Hydrologie  Nombre d'anode(s) 1

Turbidité  Nombre d'épuisette(s) 2

Altitude (m)

Distance à la source (km)

Bassin versant drainé (km²)

Pente moyenne (ă) 

Longueur (m)

Largeur en eau (m)

Surface de la station (m²)

Conductivité (µS/cm)

Ripisylve (% de linéaire)

Epaisseur de la ripisylve

Ombrage (% de surface)

Abris (% de surface)

           Période de suivi     du 01/01/18 au 31/12/2018

T max jour (°C) 19,4 le 04/08/18

T max abs (°C) 20,4 à 17:27:12

T max 30 (°C)

               sur la période          du 12/07/18 au 10/08/18

T moy 30 (°C)

               sur la période          du 25/07/18 au 23/08/18

Nombre d'heures >25°C

Amoy30 - Tmax30 (°C) 4,0

Coller une 

17,7

zoom scan25

305

0

2,0

85

18,8

Caractéristiques thermiques

Caractéristiques d'habitat

172

90

 photo station

Coordonnées Lambert II                    

de la limite aval 

1,6

02/07/2019

776 670

2 077 080

Caractéristiques de la station

Coller le 

440

9,684

35,5

Forêt  rive droite / Boisement  rive gauche

95

ARTIL-07

Artilla

Basses eaux

Nulle

3,5

0

10
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40

< 0,1 0,1 - 0,2 0,2 - 0,4 0,4 - 0,6 0,6 - 0,8 0,8 - 1,2 1,2 - 2 > 2

% Profondeur de la lame d'eau (m)
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% Substrats
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% Faciès d'écoulement
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 <17°C 17-
17,5°C

 17,5-
18°C

18-
18,5°C

18,5-
19°C

19-
19,5°C

19,5-
20°C

20-
20,5°C

20,5-
21°C

>21°C

%
Fréquences des classes de températures moyennes 

journalières sur les 30 jours consécutifs les plus chauds
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ARTIL-07

TR F Tot a l

64 64

25 25

5 9 4 594

87 87

1296 1296

293 293

9 7 97

95 95

Largeur ce

5,14

Ne pas toucher !

2,5

Faib le

Très f aib le < 400

]400;700] ]30;50]

< 30

]125;200]

]200;300]

3 ,4 3

0 ,19

3,48938

3 ,4 9

0 ,8 5

1,9 4

2 ,70

13,2

Cours d'eau :

D ensit é d ' ind ividus omnivores ( D IO)

N ombre d 'espèces l it hophiles ( N EL)

D ensit é t o t ale d ' ind ividus ( D T I)

D ensit é d ' ind ividus t o lérant s ( D IT )

Artilla

Effect ifs  et  bio masses est imés 

(métho de de C arle et  Strub 1978)

B iomasses est imées ( kg / ha)

C o de stat io n :

D ensit ées est imées ( ind / 10 0 0 m²)

Ef f ect if s cap t urés au 2 nd  passage ( ind )

Ef f ect if s cap t urés au 1er  passage ( ind )

Localisation : Pont des Gardonnes

Ef f ect if  cap t uré/ est imé ( %)

Taux de pathologies (ă)

Excellente B onne

] 7- 16 ]

N o te Indice P o isso ns R ivière ( IP R )

<= 7

B iomasses cap t urées au 2 nd  passage ( g )

B iomasses cap t urées au 1er  passage ( g )

02/07/2019Date :

N T E, 

N ER , 

N EL

2015 2019

0 ,57

14,412,0

2017

13,2

> 36

N ombre t o t al d 'espèces ( N TE)

Très mauvaise

]25-36]]16-25]

N ombre d 'espèces rhéophiles ( N ER )

Scores des mét r iques de l ' IPR

M auvaise

C lasses d'abo ndance de truite fario  (référent iel C SP  D R 6)

M oyenne

] 4 0 0 0 ;70 0 0 ]

5941

B io masse (kg/ ha)D ensité ( ind./ ha)

]700;1200]

] 75;12 5]

]50;75]

Peuplement théorique type B

Effect ifs  est imés (métho de de C arle et  Strub 1978)

(estimé)

Ne pas 

toucher 

aux deux 

B io masses est imées (métho de de C arle et  Strub 1978)

B iomasse cap t urée/ est imée ( %)

]2200;4000]

> 300

97

> 7000

]1200;2200]

N ER , N EL

N T E, 

N ER , 

N EL

D ensit é d ' ind ividus invert ivo res ( D II)

H isto rique des no tes IP R

20,5
N T E, 

N EL, 

N ER , D T I, 

D II

A ssez  f aib le

Observée

Très import ant e

Import ant e

A ssez  import ant e

M édiocre

2013

02/07/19

28/06/17

16/06/15

18/06/13

Peuplement théorique

0

1

2

3

4

5

CHA TRF VAI LOF

C
la

s
s

e
 d

'a
b

o
n

d
a
n

c
e

Code espèce

Classes d'abondance des peuplements théorique et réels selon le modèle de Verneaux
(prenant en compte les données de densité et de biomasse)
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Pont Duranthière (ARTIL-03) 
 

 

Code station  Commune  Rontalon

Cours dôeau Localisation Durantière

Objet de la pêche Inventaire (De Lury)

Nombre de passage(s) 2

Date de pêche  Matériel FEG 1700

Hydrologie  Nombre d'anode(s) 1

Turbidité  Nombre d'épuisette(s) 2

Altitude (m)

Distance à la source (km)

Bassin versant drainé (km²)

Pente moyenne (ă) 

Longueur (m)

Largeur en eau (m)

Surface de la station (m²)

Conductivité (µS/cm)

Ripisylve (% de linéaire)

Epaisseur de la ripisylve

Ombrage (% de surface)

Abris (% de surface)

           Période de suivi     du au

T max jour (°C) le

T max abs (°C) à

T max 30 (°C)

               sur la période          du au

T moy 30 (°C)

               sur la période          du au

Nombre d'heures >25°C

Amoy30 - Tmax30 (°C)

Coller une 

zoom scan25

330

1,8

112

Caractéristiques thermiques

Caractéristiques d'habitat

206

85

 photo station

Coordonnées Lambert II                    

de la limite aval 

0,6

02/07/2019

777 250

2 077 470

Caractéristiques de la station

Coller le 

410

10,4

40

Boisement  RD / Forêt  RG

80

ARTIL-03

Artilla

Basses eaux

Nulle

4,5

0

10

20

30

40

50

60

70

< 0,1 0,1 - 0,2 0,2 - 0,4 0,4 - 0,6 0,6 - 0,8 0,8 - 1,2 1,2 - 2 > 2

% Profondeur de la lame d'eau (m)

0
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40

% Substrats

0
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50

% Faciès d'écoulement

0
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100

 <17°C 17-
17,5°C

 17,5-
18°C

18-
18,5°C

18,5-
19°C

19-
19,5°C

19,5-
20°C

20-
20,5°C

20,5-
21°C

>21°C

%
Fréquences des classes de températures moyennes 

journalières sur les 30 jours consécutifs les plus chauds

Pas de sondethermique
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ARTIL-03

TR F Tot a l

55 55

21 21

4 2 2 422

87 87

672 672

159 159

4 3 43

95 95

Largeur ce

3,4

Ne pas toucher !

2,5

Faib le

Très f aib le < 400

]400;700] ] 3 0 ;50 ]

< 30

]125;200]

]200;300]

3 ,57

0 ,3 1

2019

13,6

3,6292

3 ,6 3

0 ,71

1,6 6

2 ,9 4

18,0

Cours d'eau :

D ensit é d ' ind ividus omnivores ( D IO)

N ombre d 'espèces l it hophiles ( N EL)

D ensit é t o t ale d ' ind ividus ( D T I)

D ensit é d ' ind ividus t o lérant s ( D IT )

Artilla

Effect ifs  et  bio masses est imés 

(métho de de C arle et  Strub 1978)

B iomasses est imées ( kg / ha)

C o de stat io n :

D ensit ées est imées ( ind / 10 0 0 m²)

Ef f ect if s cap t urés au 2 nd  passage ( ind )

Ef f ect if s cap t urés au 1er  passage ( ind )

Localisation : Durantière

Ef f ect if  cap t uré/ est imé ( %)

Taux de pathologies (ă)

Excellente B onne

] 7- 16 ]

N o te Indice P o isso ns R ivière ( IP R )

<= 7

B iomasses cap t urées au 2 nd  passage ( g )

B iomasses cap t urées au 1er  passage ( g )

02/07/2019Date :

N T E, 

N ER , 

N EL, D T I, 

D II

2013 2017

N T E, 

N ER , N EL

0 ,79

13,819,1

2015

13,6

> 36

N ombre t o t al d 'espèces ( N TE)

Très mauvaise

]25-36]]16-25]

N ombre d 'espèces rhéophiles ( N ER )

Scores des mét r iques de l ' IPR

M auvaise

C lasses d'abo ndance de truite fario  (référent iel C SP  D R 6)

M oyenne

] 4 0 0 0 ;70 0 0 ]

4222

B io masse (kg/ ha)D ensité ( ind./ ha)

]700;1200]

]75;125]

]50;75]

Peuplement théorique type B

Effect ifs  est imés (métho de de C arle et  Strub 1978)

(estimé)

Ne pas 

toucher 

aux deux 

B io masses est imées (métho de de C arle et  Strub 1978)

B iomasse cap t urée/ est imée ( %)

]2200;4000]

> 300

43

> 7000

]1200;2200]

N T E, 

N ER , 

N EL, D T I, 

D II

N T E, 

N ER , 

N EL

D ensit é d ' ind ividus invert ivo res ( D II)

H isto rique des no tes IP R

15,7

A ssez  f aib le

Observée

Très import ant e

Import ant e

A ssez  import ant e

M édiocre

2006

02/07/19

28/06/17

16/06/15

18/06/13

19/07/06

Peuplement théorique

0

1

2

3

4

5

CHA TRF VAI LOF GAR

C
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Classes d'abondance des peuplements théorique et réels selon le modèle de Verneaux
(prenant en compte les données de densité et de biomasse)
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Le Viollet ς RSTBV (ARTIL-01)  
 

 

Code station  Commune  Thurins

Cours dôeau Localisation Le Viollet

Objet de la pêche Inventaire (De Lury)

Nombre de passage(s) 1

Date de pêche  Matériel FEG 1700

Hydrologie  Nombre d'anode(s) 1

Turbidité  Nombre d'épuisette(s) 2

Altitude (m)

Distance à la source (km)

Bassin versant drainé (km²)

Pente moyenne (ă) 

Longueur (m)

Largeur en eau (m)

Surface de la station (m²)

Conductivité (µS/cm)

Ripisylve (% de linéaire)

Epaisseur de la ripisylve

Ombrage (% de surface)

Abris (% de surface)

           Période de suivi     du 01/06/2018 au 30/09/2018

T max jour (°C) 17,8 le 07/08/2018

T max abs (°C) 17,8 à 00:01

T max 30 (°C)

               sur la période          du 26/07/2018 au 24/08/2018

T moy 30 (°C)

               sur la période          du 26/07/2018 au 24/08/2018

Nombre d'heures >25°C

Amoy30 - Tmax30 (°C)

ARTIL-01

Artilla

Basses eaux

Nulle

6,4

Coordonnées Lambert II                    

de la limite aval 

1,4

04/06/2019

778 664

2 077 515

Caractéristiques de la station

Coller le 

355

14,2

22

Forêt RD / Cordon RG

95

Coller une 

16,6

zoom scan25

277

0

2,1

90

16,6

Caractéristiques thermiques

Caractéristiques d'habitat

185

90

 photo station
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< 0,1 0,1 - 0,2 0,2 - 0,4 0,4 - 0,6 0,6 - 0,8 0,8 - 1,2 1,2 - 2 > 2

% Profondeur de la lame d'eau (m)
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18°C
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18,5°C

18,5-
19°C

19-
19,5°C

19,5-
20°C

20-
20,5°C

20,5-
21°C

>21°C

%
Fréquences des classes de températures moyennes 

journalières sur les 30 jours consécutifs les plus chauds

Simulation














































































































































